[bookmark: _GoBack]       Самарская область
муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от      27 июня 2025 г.
	№ 34

            с. Алакаевка

«О внесение изменений в постановление №2 от 10 января 2025 год « Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2025 год»

	В целях обеспечения поступления средств в бюджет сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.01.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление №2 от 10 января 2025 год «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2025 год»: в наименование Постановления, по тексту Постановления и приложении к нему слова  «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2025 год» заменить словами «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                    И.В. Ионова